
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/381/2023 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2022.1634, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/310/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 poz. 489 z późn. zm.),  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 44.644.622,03 zł zwiększa się o kwotę 957.763,20 zł 
i zmniejsza się o kwotę 320.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 45.282.385,23 zł, z tego dochody bieżące 
ustalone w wysokości 41.685.915,41 zł zwiększa się o kwotę 907.763,20 zł i zmniejsza się o kwotę 
320.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 42.273.678,61 zł, dochody majątkowe ustalone w wysokości 
2.958.706,62 zł zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 3.008.706,62 zł, w tym: 
dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 
6.646.976,46 zł zwiększa się o kwotę 180,20 zł, tj. do kwoty 6.647.156,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 58.032.654,50 zł zwiększa się o kwotę 
1.399.679,08 zł i zmniejsza się o kwotę 320.498,88 zł, tj. do kwoty w wysokości 59.111.834,70 zł, z tego 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 44.179.023,14 zł zwiększa sie o kwotę 1.334.279,08 zł i zmniejsza 
się o kwotę 111.498,88 zł, tj do kwoty w wysokości 45.401.803,34 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w wysokości 13.853.631,36 zł zwiększa się o kwotę 65.400,00 zł i zmniejsza się o kwotę 209.000,00 zł, 
w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 6.646.924,77 zł zwiększa się o kwotę 180,20 zł, tj. do kwoty 6.647.104,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określoną § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 13.829.449,47 zł; 

4) określonymi § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek - 
5.171.942,53 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
1.350.509,44 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w srt. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy dotacji na ralizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - 271.477,50 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
- 7.035.520,00 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7662



5) określoną § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budzetu gminy w kwocie 15.714.334,95 zł 
zwiększa się o kwotę 441.417,00 zł, tj. do kwoty 16.155.751,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

8) w określonych w § 9 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
679.238.53 zł dokonuje sie zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 73.557,10 zł zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł, tj. do kwoty 
148.557,10 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7662



Uchwała Nr LXXII/381/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 09 listopada 2023 roku Załącznik Nr 1

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 30 900,00 0,00 0,00 30 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 12 760 348,61 0,00 216 000,00 12 976 348,61

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 146 000,00 0,00 216 000,00 5 362 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00 0,00 200 000,00 5 200 000,00

0910 1 000,00 0,00 16 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 14 015 433,43 -320 000,00 691 583,00 14 387 016,43

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 1 989 075,95 0,00 121 583,00 2 110 658,95

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 989 075,95 0,00 121 583,00 2 110 658,95
75814 Różne rozliczenia finansowe 530 654,48 -320 000,00 570 000,00 780 654,48

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7662



0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 100 000,00 106 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 400 000,00 405 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 405 000,00 -320 000,00 0,00 85 000,00

2100 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

bieżące razem: 35 008 038,95 -320 000,00 907 583,00 35 595 621,95

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 169 030,00 0,00 50 000,00 2 219 030,00

0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6290 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 2 958 706,62 0,00 50 000,00 3 008 706,62

101 808,00 0,00 0,00 101 808,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 324,55 0,00 180,20 186 504,75

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 186 324,55 0,00 180,20 186 504,75

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7662



2180 180 050,55 0,00 180,20 180 230,75

bieżące razem: 6 646 976,46 0,00 180,20 6 647 156,66

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 44 644 622,03 -320 000,00 957 763,20 45 282 385,23

101 808,00 0,00 0,00 101 808,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7662



Uchwała Nr LXXII/381/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 09 listopada 2023 roku Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

576 650,00 576 650,00 17 530,00 11 662,00 5 868,00 545 750,00 13 370,00

576 650,00 576 650,00 17 530,00 11 662,00 5 868,00 545 750,00 13 370,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

5 739 616,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 5 697 116,00 5 697 116,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00

5 534 616,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 5 492 116,00 5 492 116,00

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

650 000,00 650 000,00 650 000,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

650 000,00 650 000,00 650 000,00

-205 000,00 -205 000,00 -205 000,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00

10 060 717,28 8 056 936,22 8 056 936,22 8 056 936,22 2 003 781,06 2 003 781,06

-30 937,34 -26 937,34 -26 937,34 -26 937,34 -4 000,00 -4 000,00

160 167,24 160 167,24 160 167,24 160 167,24

10 189 947,18 8 190 166,12 8 190 166,12 8 190 166,12 1 999 781,06 1 999 781,06

8 045 402,72 7 252 171,66 7 252 171,66 7 252 171,66 793 231,06 793 231,06

-29 277,43 -25 277,43 -25 277,43 -25 277,43 -4 000,00 -4 000,00

15 167,24 15 167,24 15 167,24 15 167,24

8 031 292,53 7 242 061,47 7 242 061,47 7 242 061,47 789 231,06 789 231,06

Zakup materiałów i 
wyposażenia

476 991,64 476 991,64 476 991,64 476 991,64

15 167,24 15 167,24 15 167,24 15 167,24

492 158,88 492 158,88 492 158,88 492 158,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7662



4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,81 -187,81 -187,81 0,00 -187,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,81 -187,81 -187,81 0,00 -187,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,81 -187,81 -187,81 0,00 -187,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 648,00 6 527 648,00 6 527 648,00 6 527 648,00

-23 532,03 -23 532,03 -23 532,03 -23 532,03

6 504 115,97 6 504 115,97 6 504 115,97 6 504 115,97

247 532,02 247 532,02 247 532,02 247 532,02

-1 745,40 -1 745,40 -1 745,40 -1 745,40

245 786,62 245 786,62 245 786,62 245 786,62

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

764 000,00 764 000,00 764 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00

2 015 314,56 804 764,56 804 764,56 804 764,56 1 210 550,00 1 210 550,00

-1 659,91 -1 659,91 -1 659,91 -1 659,91

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00

2 158 654,65 948 104,65 948 104,65 948 104,65 1 210 550,00 1 210 550,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00

174 750,00 174 750,00 174 750,00 174 750,00

-1 659,91 -1 659,91 -1 659,91 -1 659,91

173 090,09 173 090,09 173 090,09 173 090,09

300 400,00 300 400,00 300 400,00 25 200,00 275 200,00

300 212,19 300 212,19 300 212,19 25 200,00 275 012,19

141 900,00 141 900,00 141 900,00 25 200,00 116 700,00

141 712,19 141 712,19 141 712,19 25 200,00 116 512,19

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00

30 512,19 30 512,19 30 512,19 30 512,19

305 000,00 305 000,00 305 000,00 47 000,00 258 000,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 47 000,00 183 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7662



71004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

305 000,00 305 000,00 305 000,00 47 000,00 258 000,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 47 000,00 183 000,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

410 000,00 410 000,00 410 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

400 000,00 400 000,00 400 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00

154 557,10 154 557,10 146 057,10 146 057,10 8 500,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

229 557,10 229 557,10 221 057,10 221 057,10 8 500,00

73 557,10 73 557,10 73 557,10 73 557,10

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

148 557,10 148 557,10 148 557,10 148 557,10

73 557,10 73 557,10 73 557,10 73 557,10

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

148 557,10 148 557,10 148 557,10 148 557,10

19 237 129,95 14 407 129,95 10 000 992,65 7 441 534,65 2 559 458,00 4 035 762,30 370 375,00 4 830 000,00 4 830 000,00

929 000,00 929 000,00 929 000,00

20 166 129,95 15 336 129,95 10 000 992,65 7 441 534,65 2 559 458,00 4 964 762,30 370 375,00 4 830 000,00 4 830 000,00

9 055 975,02 9 055 975,02 6 180 846,52 5 337 146,52 843 700,00 2 590 378,50 284 750,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00

9 705 975,02 9 705 975,02 6 180 846,52 5 337 146,52 843 700,00 3 240 378,50 284 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7662



2340

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

70 000,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00

3 130 000,00 3 130 000,00 3 130 000,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

738 100,00 738 100,00 76 100,00 70 600,00 5 500,00 660 000,00 2 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

848 100,00 848 100,00 76 100,00 70 600,00 5 500,00 770 000,00 2 000,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

660 000,00 660 000,00 660 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

770 000,00 770 000,00 770 000,00

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

119 345,95 119 345,95 38 000,00 38 000,00 81 345,95

19 000,00 19 000,00 19 000,00

138 345,95 138 345,95 38 000,00 38 000,00 100 345,95

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

80 000,00 80 000,00 80 000,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

454 037,85 454 037,85 28 500,00 28 500,00 424 037,85 1 500,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

604 037,85 604 037,85 28 500,00 28 500,00 574 037,85 1 500,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

420 000,00 420 000,00 420 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 912 087,99 2 742 087,99 2 467 147,99 111 100,00 2 356 047,99 273 940,00 1 000,00 170 000,00 170 000,00

-7 516,99 -7 516,99 -7 516,99 -7 516,99

2 904 571,00 2 734 571,00 2 459 631,00 111 100,00 2 348 531,00 273 940,00 1 000,00 170 000,00 170 000,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

87 397,99 87 397,99 87 397,99 87 397,99

-3 116,99 -3 116,99 -3 116,99 -3 116,99

84 281,00 84 281,00 84 281,00 84 281,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7662



4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

49 785,64 49 785,64 49 785,64 49 785,64

-3 116,99 -3 116,99 -3 116,99 -3 116,99

46 668,65 46 668,65 46 668,65 46 668,65

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

465 400,00 465 400,00 465 400,00 465 400,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00

461 000,00 461 000,00 461 000,00 461 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 328 428,76 1 313 728,76 390 128,76 5 000,00 385 128,76 910 000,00 13 600,00 14 700,00 14 700,00

-1 856,74 -1 856,74 -1 856,74 -1 856,74

55 331,64 19 931,64 19 931,64 19 931,64 35 400,00 35 400,00

1 381 903,66 1 331 803,66 408 203,66 5 000,00 403 203,66 910 000,00 13 600,00 50 100,00 50 100,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

979 078,81 979 078,81 279 078,81 279 078,81 700 000,00

28 032,96 16 632,96 16 632,96 16 632,96 11 400,00 11 400,00

1 007 111,77 995 711,77 295 711,77 295 711,77 700 000,00 11 400,00 11 400,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

86 804,80 86 804,80 86 804,80 86 804,80

3 564,21 3 564,21 3 564,21 3 564,21

90 369,01 90 369,01 90 369,01 90 369,01

122 230,57 122 230,57 122 230,57 122 230,57

13 068,75 13 068,75 13 068,75 13 068,75

135 299,32 135 299,32 135 299,32 135 299,32

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

11 400,00 11 400,00 11 400,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00

139 349,95 124 649,95 111 049,95 5 000,00 106 049,95 13 600,00 14 700,00 14 700,00

-1 856,74 -1 856,74 -1 856,74 -1 856,74

27 298,68 3 298,68 3 298,68 3 298,68 24 000,00 24 000,00

164 791,89 126 091,89 112 491,89 5 000,00 107 491,89 13 600,00 38 700,00 38 700,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

56 473,29 56 473,29 56 473,29 56 473,29

3 298,68 3 298,68 3 298,68 3 298,68

59 771,97 59 771,97 59 771,97 59 771,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7662



4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,20 180,20 3,54 0,00 3,54 0,00 176,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,20 180,20 3,54 0,00 3,54 0,00 176,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,66 176,66 0,00 0,00 0,00 0,00 176,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 776,66 32 776,66 32 776,66 32 776,66

-1 856,74 -1 856,74 -1 856,74 -1 856,74

30 919,92 30 919,92 30 919,92 30 919,92

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

14 700,00 14 700,00 14 700,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00

1 096 558,00 591 750,00 301 250,00 133 000,00 168 250,00 270 000,00 20 500,00 504 808,00 504 808,00 471 808,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

1 126 558,00 591 750,00 301 250,00 133 000,00 168 250,00 270 000,00 20 500,00 534 808,00 534 808,00 471 808,00

801 558,00 296 750,00 296 250,00 133 000,00 163 250,00 504 808,00 504 808,00 471 808,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

831 558,00 296 750,00 296 250,00 133 000,00 163 250,00 534 808,00 534 808,00 471 808,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

50 809 079,73 36 955 448,37 29 540 212,67 13 081 118,45 16 459 094,22 5 504 702,30 1 348 005,00 152 528,40 410 000,00 13 853 631,36 13 853 631,36 590 884,30

-320 498,88 -111 498,88 -111 498,88 -111 498,88 -209 000,00 -209 000,00

1 399 498,88 1 334 098,88 255 098,88 255 098,88 929 000,00 150 000,00 65 400,00 65 400,00

51 888 079,73 38 178 048,37 29 683 812,67 13 081 118,45 16 602 694,22 6 433 702,30 1 348 005,00 152 528,40 560 000,00 13 710 031,36 13 710 031,36 590 884,30

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

186 324,55 186 324,55 3 624,40 3 624,40 182 700,15

186 504,75 186 504,75 3 627,94 3 627,94 182 876,81

186 324,55 186 324,55 3 624,40 3 624,40 182 700,15

186 504,75 186 504,75 3 627,94 3 627,94 182 876,81

176 520,15 176 520,15 176 520,15

176 696,81 176 696,81 176 696,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7662



4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,54 3,54 3,54 0,00 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,20 180,20 3,54 0,00 3,54 0,00 176,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 176,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 654,56 2 654,56 2 654,56 2 654,56

2 658,10 2 658,10 2 658,10 2 658,10

6 646 924,77 6 646 924,77 2 644 830,47 460 601,66 2 184 228,81 20 828,57 3 981 265,73

6 647 104,97 6 647 104,97 2 644 834,01 460 601,66 2 184 232,35 20 828,57 3 981 442,39

58 032 654,50 44 179 023,14 32 202 573,14 13 553 382,11 18 649 191,03 6 071 280,87 5 342 640,73 152 528,40 410 000,00 13 853 631,36 13 853 631,36 590 884,30

-320 498,88 -111 498,88 -111 498,88 -111 498,88 -209 000,00 -209 000,00

1 399 679,08 1 334 279,08 255 102,42 255 102,42 929 000,00 150 000,00 65 400,00 65 400,00

59 111 834,70 45 401 803,34 32 346 176,68 13 553 382,11 18 792 794,57 7 000 280,87 5 342 817,39 152 528,40 560 000,00 13 710 031,36 13 710 031,36 590 884,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7662



Uchwała Nr LXXII/381/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 09 listopada 2023 roku Załącznik Nr 3

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 1 350 509,44 0,00 1 350 509,44

906 271 477,50 0,00 271 477,50

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 594 103,00 334 796,84 6 928 899,84

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 498 245,01 0,00 7 498 245,01

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 106 620,16 106 620,16

RAZEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

15 714 334,95 441 417,00 16 155 751,95

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7662



Uchwała Nr LXXII/381/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 09 listopada 2023 roku Załącznik Nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Dotacje celowe Razem

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014

2 Dotacja finansowanie kosztów Izby Wytrzeźwień 851 85158

3 900 90013

4 900 90001

5 Gminny Ośrodek Kultury  w Werbkowicach 921 92109

6 Gminna Biblioteka Publiczna w Werbkowicach 921 92116

7 754 75412

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

8 754 75412

9 754 75412

10 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80101

11 801 80101

12 801 80101

13 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80101

14 801 80101

15 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80103

16 801 80103

17 801 80103

18 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80103

19 801 80103

20 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80106 0,00 0,00

21 801 80106

22 801 80106

23 801 80149

24 801 80149

25 801 80150

26 801 80150

27 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80150

28 801 80153

29 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80153

30 801 80153 362,84 362,84

31 801 80153

32 Dotacja na dowożenie uczniów niepełnosprawnych 801 80113

33 926 92605

Razem:

Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

273 940,00 910 000,00 545 750,00 1 729 690,00

 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Hrubieszowskiemu na przebudowę dróg 532 500,00 532 500,00

7 000,00 7 000,00
Miasto Zamość - współfinansowanie Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 2 250,00 2 250,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego 273 940,00 273 940,00

700 000,00 700 000,00

210 000,00 210 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Trzeszczany wspólne opracowanie 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach naboru wniosków do Programu Interreg 
NEXT Polska – Ukraina 2021 – 2027 (planowany zakup samochodu 
pożarniczego)

4 000,00 4 000,00

4 679 000,00 855 828,57 5 534 828,57

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom OSP

15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa dla OSP Werbkowice na zakup samochodu 
strażackiego

310 000,00 310 000,00

160 000,00 160 000,00
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 450 000,00 450 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

1 160 000,00 1 160 000,00

1 050 000,00 1 050 000,00
Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 380 000,00 380 000,00

40 000,00 40 000,00
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 60 000,00 60 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

310 000,00 310 000,00

300 000,00 300 000,00
Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 60 000,00 60 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 40 000,00 40 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

59 000,00 59 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 150 000,00 150 000,00

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne „Lokomotywa” w 
Alojzowie

420 000,00 420 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów

10 000,00 10 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00
Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

9 247,80 9 247,80

7 919,69 7 919,69
Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach (dzieci z 
Ukrainy)

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

3 298,24 3 298,24

240 000,00 240 000,00

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 
-zadania zlecone do realizacji w trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie

270 000,00 270 000,00

273 940,00 5 589 000,00 1 401 578,57 7 264 518,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7662



Uchwała Nr LXXII/381/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 09 listopada 2023 roku Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 697 116,00 - 205 000,00 5 492 116,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 047 116,00 0,00 5 047 116,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 909 616,00 0,00 2 909 616,00

900 000,00 0,00 900 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

1 929 616,00 0,00 1 929 616,00

70 000,00 0,00 70 000,00

6370 2 137 500,00 0,00 2 137 500,00

2 137 500,00 0,00 2 137 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 650 000,00 - 205 000,00 445 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 205 000,00 445 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Werbkowice 650 000,00 - 205 000,00 445 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja zbiornika wodnego (FS Konopne) 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 003 781,06 - 4 000,00 1 999 781,06

60016 Drogi publiczne gminne 793 231,06 - 4 000,00 789 231,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 000,00 - 4 000,00 760 000,00

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej nr 111271L w m. Kol. Wilków 30 000,00 0,00 30 000,00

95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111324L w m. Hostynne (wstępna dokumentacja) 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa i przebudowa dróg w Gminie Werbkowice 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej w Sahryni , wsparciem dla rozwoju terenów 
popegeerowskich w Gminie Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice
Rozwój terenów popegeerowskich - budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sahryń i Terebiń
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice

Budowa drogi gminnej nr 111247L w m. Hostynne - wstępna dokumentacja 
(FS Hostynne Kol.)

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7662



Budowa ul. Wojska Polskiego w m. Werbkowice 555 000,00 0,00 555 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

24 000,00 - 24 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 231,06 0,00 29 231,06

Zakup "włóki" do wyrównywania dróg (FS Honiatyczki) 10 500,00 0,00 10 500,00

Zakup mulczera do pielęgnacji dróg gminnych (FS Konopne) 18 731,06 0,00 18 731,06

60017 Drogi wewnetrzne 1 210 550,00 0,00 1 210 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 0,00 860 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w m. Adelina - dokumentacja 30 000,00 0,00 30 000,00

784 000,00 0,00 784 000,00

46 000,00 0,00 46 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Adelina - dokumentacja 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6370 350 550,00 0,00 350 550,00

350 550,00 0,00 350 550,00

750 Administracja publiczna 179 076,30 0,00 179 076,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 076,30 0,00 179 076,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do osób niepełnosprawnych 60 000,00 0,00 60 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 076,30 0,00 119 076,30

Cyfrowa Gmina 119 076,30 0,00 119 076,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 150,00 0,00 117 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 150,00 0,00 117 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa budynku OSP w Werbkowicach - dokumentacja 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja (przebudowa) odcinka drogi gminnej Nr 111322L w m. 
Turkowice
Opracowanie materiałów na budowę drogi gminnej Nr 111292L w m. 
Hostynne (FS Hostynne)

Modernizacja (przebudowa) wewnętrznej drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Gozdów
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7662



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 150,00 0,00 17 150,00

17 150,00 0,00 17 150,00

Zakup samochodu dla OSP 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

80195 Pozostała działalność 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 0,00 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy Werbkowice 170 000,00 0,00 170 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 700,00 35 400,00 50 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 11 400,00 11 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 400,00 11 400,00

Zakup i montaż klimatyzacji (FS Wronowice) 0,00 11 400,00 11 400,00

92195 Pozostała działalność 14 700,00 24 000,00 38 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 24 000,00 38 700,00

Utwardzenie placu przy świetlicy (FS Hostynne) 0,00 24 000,00 24 000,00

Wykonanie altany (FS Wilków) 0,00 0,00 0,00

Wykonanie i wyposażenie altany (FS Sahryń) 14 700,00 0,00 14 700,00

926 Kultura fizyczna 504 808,00 30 000,00 534 808,00

92601 Obiekty sportowe 504 808,00 30 000,00 534 808,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 808,00 0,00 101 808,00

Zakup kamery termowizyjnej ze środków Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu 
Sprawiedliwości

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Modernizacja i wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu 
LED

Poprawa stanu infrastruktury sportowej w Gminie Werbkowice poprzez 
modernizację obiektów sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7662



101 808,00 0,00 101 808,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00

370 000,00 0,00 370 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup kosiarki na stadion sportowy (FS Werbkowice) 33 000,00 0,00 33 000,00

Razem 13 516 631,36 - 143 600,00 13 373 031,36

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice - budowa 
skateparku

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice - budowa 
skateparku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7662



  Uchwała Nr LXXII/381/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 09 listopada 2023 roku Zał. Nr 6

 FUNDUSZ SOŁECKI W 2023 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota
Dział Rozdział

1 2 3 4 5 8

1. Adelina

1.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Utwardzenie powierzchni drogi 0,00

6.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 517,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 517,00
Zakup oleju napędowego 517,00

2. Alojzów

2.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogi

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont podłogi w sali głównej świetlicy 0,00

0,00

Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195 0,00
Wydarzenia kulturalno-oświatowe 0,00

3. Dobromierzyce

3.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 346,59
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 346,59
Utrzymanie zieleni 346,59

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy, wykonanie odwodnienia
Pozostała działalność 92195
Choinka dla dzieci

4. Gozdów

4.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa 

4.2 Gospodarka mieszkaniowa 700
Pozostała działalność 70095
Zakup oleju do budynku komunalnego

4.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 650,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 650,00
Utrzymanie zieleni 650,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 0,00
Oświetlenie uliczne (montaż lamp) 0,00

4.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie  świetlicy
Pozostała działalność 92195
Zakup wiaty na drzewo
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

5. Honiatycze

5.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Remont dróg wiejskich-zakup kruszywa

5.2 Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż. 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup umundurowania i wyposażenia dla jednostki OSP
Energia Remiza OSP

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

15 133,00

14 616,00
14 616,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi wewnętrznej w 
Adelinie nr 74 i 64

14 616,00

27 302,90

12 000,00
12 000,00
12 000,00
15 302,90
15 302,90

Malowanie ścian w świetlicy-zakup farb i sprzętu do wykonania 
malowania

15 302,90

22 646,59

22 300,00
21 300,00
21 300,00
1 000,00
1 000,00

46 404,35

20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 812,19
10 812,19
10 812,19

14 942,16
7 942,16
7 942,16
7 000,00
4 000,00
3 000,00

19 418,92

13 000,00
13 000,00
13 000,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
3 418,92
3 418,92
3 418,92

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7662



5.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Impreza integracyjna

6.

6.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017
Zakup kruszywa na remont dróg 
Rozwiezienie i wyrównanie  kruszywa 750,00

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup materiałów i remont świetlicy
Pozostała działalność 92195

7. Honiatyczki

7.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Kamień na drogi
Zakup włóki do wyrównania dróg

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Przeglądy remizo-świetlicy 600,00
Energia remizo-świetlicy

8. Hostynne

8.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Materiały na remont drogi wewnętrznej nr działki 456 0,00

0,00

8.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 
Pozostała działalność 92195
Zakup kostki brukowej przy świetlicy
Ułożenie kostki przy swietlicy

9.

9.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Wykonanie projektu budowy drogi gminnej nr 111247L 0,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy
Wyposażenie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Impreza integracyjna

10. Konopne

10.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00

Pozostała działalność 01095 0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Zakup mulczera do pielęgnacji dróg gminnych

11. Kotorów

11.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Remont drogi w m. Kotorów „Krynki” 

12. Łysa Góra

12.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup kamienia na drogę

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 233,01
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 233,01
Utrzymanie zieleni 233,01

1 000,00
1 000,00
1 000,00

Honiatycze 
Kolonia

16 614,56

6 364,56
6 364,56
5 614,56

10 250,00
3 800,00
3 800,00
6 450,00

Zakup materiału na renowację krzyża oraz kostki brukowej i 
ogrodzenia 6 450,00

22 223,29

19 623,29
19 623,29

9 123,29
10 500,00
2 600,00
2 600,00

2 000,00

25 768,44

Opracowanie materiałów na budowę drogi gminnej nr 111292L w 
Hostynnem do złożenia wniosków o zwolnienie z budowy kanału 
technologicznego

1 768,44
1 768,44
1 768,44

24 000,00
12 000,00
12 000,00

Hostynne 
Kolonia

30 530,57

30 530,57
29 530,57
27 530,57

2 000,00
1 000,00
1 000,00

18 731,06

Rewitalizacja zbiornika wodnego znajdującego się na gruntach 
wspólnoty gruntowej

18 731,06
18 731,06
18 731,06

21 799,99

21 799,99
21 799,99
21 799,99

18 678,15

2 976,60
2 976,60
2 976,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7662



12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Zakup opału do świetlicy
Pozostała działalność 92195
Zakup materiałów i wykonanie WC – zewnętrznego 800,23
Impreza integracyjna

13. Malice

13.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Remont dróg – kupno kruszywa

0,00

13.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00
Utrzymanie zieleni 500,00

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie świetlicy 0,00
Wyposażenie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Utwardzenie altany przy świetlicy
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych
Organizacja Dnia Dziecka 0,00

14. Peresołowice

14.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup materiałów na ogrzewanie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Utwardzenie wjazdu pod świetlicą wiejską

15. Podhorce

15.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia
Zakup przepustu 0,00

15.2 Gospodarka mieszkaniowa 700
Pozostała działalność 70095
Opał do budynku komunalnego

15.3 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup mundurów dla OSP

15.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

15.5 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie budynku świetlicy w tym energia elektryczna
Przegląd budynku świetlicy 500,00
Pozostała działalność

92195Imprezy kulturalno-oświatowe
Naprawa placu zabaw

16. Sahryń

16.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi gminne
Rozsunięcie kamienia 600,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni przy świetlicy

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Usługi asenizacyjne 201,44
Zakup rynien

15 468,54
9 845,55
8 845,55
1 000,00
5 622,99

4 822,76

26 667,95

13 167,95
13 167,95
13 167,95

Naprawa drogi, przepustu na drodze – kupno płyt betonowych i 
prace ziemne

13 000,00
8 700,00

8 700,00
4 300,00
1 298,45
3 001,55

22 223,29

3 000,00
3 000,00

Zwiększenie mocy w skrzynce elektrycznej, zakup lamp, wymiana 
gniazdek

3 000,00

19 223,29
10 000,00
10 000,00
9 223,29
9 223,29

29 842,71

10 000,00
10 000,00
10 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Wilków

3 000,00
3 000,00
3 000,00
1 200,00
1 200,00
1 200,00
1 500,71
1 500,71
1 500,71

14 142,00
7 342,00
6 842,00

6 800,00
3 000,00
3 800,00

30 001,44

9 600,00
9 600,00
9 000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

19 401,44
2 701,44

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7662



921
92109

Pozostała działalność 92195

Festyn dzień dziecka

Wykonanie i wyposażenie altany
Renowacja placu zabaw

17. Sahryń Kolonia

17.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa 
Koszenie poboczy, rozsunięcie kruszywa

17.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195

Imprezy integracyjne 

18. Strzyżowiec

18.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogę wewnętrzną
Zakup lustra drogowego 500,00

18.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni, koszenie poboczy

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Spotkania kulturalno-oświatowe

19. Terebiniec

19.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa

19.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

19.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe-integracyjne

20. Terebiń

20.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na remont dróg w miejscowości Terebiń

20.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 500,00

20.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00
Utrzymanie świetlicy 500,00
Pozostała działalność 92195
Imprezy integracyjne 

21. Terebiń Kolonia

21.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Dokończenie remontu drogi-położenie nawierzchni asfaltowej 0,00
Wymiana przepustu na drodze gminnej Pułanki 0,00
Zakup kruszywa
Czyszczenie rowu przy drodze gminnej

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00
Utrzymanie świetlicy 0,00
Pozostała działalność 92195 0,00
Imprezy kulturalno-oświatowe 0,00

22. Terebiń Zady

22.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa na drogi gminne

22.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 700,00

Utrzymanie budynku świetlicy i remont instalacji 
elektrycznej ,przewodów kuchennych i wentylacyjnych 1 500,00

16 700,00
Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń 

Kolonia i Zagajnik
1 000,00

14 700,00
1 000,00

20 794,14

19 794,14
19 794,14
16 294,14

3 500,00
1 000,00
1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Zagajnik
1 000,00

13 333,98

11 000,00
11 000,00
10 500,00

1 333,98
1 333,98
1 333,98
1 000,00
1 000,00
1 000,00

26 985,43

17 000,00
17 000,00
17 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
8 985,43
4 550,00
4 550,00
4 435,43
4 435,43

30 160,18

26 000,00
26 000,00
26 000,00

3 660,18

3 160,18
3 160,18

16 932,03

16 932,03
16 932,03

15 932,03
1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń

19 577,66

13 877,66
13 877,66
13 877,66

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7662



Pozostała działalność
700

70095 700,00
Zakup tabliczek kierunkowych 700,00

22.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic i placów 90015
Opłata za energię lamp oświetleniowych

22.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Spotkanie kulturalno-oświatowe

23. Turkowice

23.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kruszywo
Równanie dróg i odśnieżanie dróg

23.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Doposażenie OSP 

23.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Przegląd techniczny świetlicy 500,00
Doposażenie świetlicy

24. Werbkowice

24.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Tłuczeń/Kruszywo

24.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Sprzęt i umundurowanie dla OSP Werbkowice

24.3 Kultura Fizyczna 926
Obiekty sportowe 92601
Zakup kosiarki Kryształ Werbkowice

25. Wilków

25.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00

0,00

25.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy i boiska 600,00
Pozostała działalność 90095 0,00
Remont kładki na rzece Hendrykówce 0,00

25.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Energia elektryczna w świetlicy 500,00
Materiały i wykonanie izolacji zewnętrznej wokół świetlicy
Lampy solarne na czujnik ruchu na świetlicę
Wyposażenie i utrzymanie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe
Wykonanie altany na placu przy świetlicy 0,00

26. Wilków kol

26.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Zakup kruszywa 0,00
Usługa rozsunięcia kruszywa 0,00

26.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

26.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie swietlicy 500,00
Bieżące utrzymanie świetlicy 731,06

26.4 Kultura fizyczna 926 0,00
Obiekty sportowe 92601 0,00
Koszenie boiska – usługa SKR 0,00

27. Wronowice

27.1 Transport i łączność 600

3 000,00
3 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

33 123,19

11 254,60
11 254,60
10 000,00

1 254,60
4 000,00
4 000,00
4 000,00

17 868,59
17 868,59

17 368,59

52 912,60

6 912,60
6 912,60
6 912,60

13 000,00
13 000,00
13 000,00
33 000,00
33 000,00
33 000,00

17 831,55

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Podhorce

Zakup rur przepustowych graniczących na drogę między 
Wilkowem a Podhorcami

17 231,55
16 231,55

13 200,00
1 500,00
1 031,55
1 000,00
1 000,00

18 731,06

3 000,00
3 000,00
3 000,00

15 731,06
15 731,06

Remont świetlicy – wymian okien, odwodnienie, rynny, naprawa 
schodów przy wejściu do budynku)

14 500,00

22 064,55

14 740,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7662



Drogi publiczne gminne
600

60016
Zakup kruszywa na drogi 
Remont drogi Wronowice – Sahryń 0,00
Oznakowanie numerów domów – zakup tablic na drogi gminne
Koszenie poboczy 340,09

27.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

27.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92109
Środki czystości 0,00
Zakup i montaż klimatyzacji 
Remont świetlicy

28. Zagajnik

28.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016

Utrzymanie poboczy przy drodze gminnej (koszenie, równanie)
28.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 500,00

Pozostała działalność 92195 500,00

Impreza kulturalno-oświatowa 500,00

O G Ó Ł E M

14 740,09
3 000,00

11 400,00

7 024,46
7 024,46

2 258,61
4 765,85

12 804,85

12 304,85
12 304,85

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy drogi Nr 
111307L 11 104,85

1 200,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Sahryń Kolonia

679 238,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7662


	UCHWAŁA NR LXXII/381/2023 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	doc1
	Page2
	Arkusz1
	Arkusz2


		2023-12-13T12:52:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




